
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 13                                                                                                                                                        03.09.2025. 

 

ISSN 1846-8713  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

 OPĆINE VELA LUKA   

  

 Godina XXXII.             Broj 13    Vela Luka, 03.09.2025.  

 

 

   str. 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

Suglasnost na prijedlog Cjenika zbrinjavanja komunalnog otpada izvan javne usluge  

na odlagalištu .......................................................................................................................................... 2 

Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Općine Vela Luka 

za razdoblje od 2025. do 2029.godine .................................................................................................... 4 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića RADOST Vela Luka .............................................. 5 

 

 

 

  



SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 13                                                                                                                                     03.09.2025.                                                                               

 

2 
 

 

 

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN 68/18, 110/18, 32/20, 145/24) 

i članka 39. Statuta Općine Vela Luka ( „Službeni glasnik Općine Vela Luka “ broj 11/21), 

Načelnica Općine Vela Luka  dana 28.08.2025. godine na Prijedlog i zahtjev KOMUNALNE 

DJELATNOSTI d.o.o. Vela Luka daje slijedeću   

 

 

SUGLASNOST 

na prijedlog Cjenika zbrinjavanja komunalnog otpada izvan javne usluge na odlagalištu 

 

 

Članak 1.  

Daje se suglasnost na prijedlog Cjenika zbrinjavanja komunalnog otpada izvan javne usluge 

predloženog od strane KOMUNALNE DJELATNOSTI d.o.o. Vela Luka, OIB: 80457977311, 

Obala 2 br.1, Vela Luka. 

 

 Članak 2.  

 

Prijedlog Cjenika zbrinjavanja komunalnog otpada izvan javne usluge na odlagalištu nalazi se 

u prilogu ove Suglasnosti.  

 

Članak 3.  

Predmetni Cjenik primjenjuje se od 01.rujna 2025. godine.  

 

 

Članak 4.  

Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Vela Luka".  

 

KLASA: 351-01/25-01/015 

URBROJ: 2117-21-02 

Vela Luka, 28.08.2025.godine 

 

 

Načelnica  

Katarina Gugić, bacc.oeс.  

 

_______________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 13                                                                                                                                     03.09.2025.                                                                               

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 13                                                                                                                                     03.09.2025.                                                                               

 

4 
 

Na temelju članka 13. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske (NN br. 123/17, 151/22), članka 13. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog 

planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave (NN 37/23) i članka 39. Statuta Općine Vela Luka ("Službeni glasnik Općine Vela 

Luka" br. 11/21) Načelnica Općine Vela Luka donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Općine Vela Luka 

za razdoblje od 2025. do 2029.godine 

 

Članak 1. 

 

Općina Vela Luka pokreće postupak izrade Provedbenog programa Općine Vela Luka za 

razdoblje od 2025. do 2029.godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program) 

 

Članak 2. 

 

Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja povezan s višegodišnjim 

proračunom koji se odnosi na mandatno razdoblje izvršne vlasti, a opisuje prioritetne mjere i 

aktivnosti za provedbu ciljeva iz povezanih, viših akata strateškog planiranja od nacionalnog 

značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

Provedbeni program će osigurati provedbu posebnih ciljeva Plana razvoja Dubrovačko-

neretvanske županije do 2027.godine. 

Članak 3. 

Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i održivi razvoj Općine Vela 

Luka za izradu Provedbenog programa.                                                                                            

Zadužuje se Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, gospodarenje prostorom i 

komunalne djelatnosti Općine Vela Luka za sudjelovanje u izradi Provedbenog programa.  

Zadužuje se Poduzetnički inkubator Vela Luka d.o.o. za poslove koordinacije tijekom 

postupka izrade Provedbenog programa. 

Članak 4.   

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Vela Luka. 

KLASA: 024-01/25-01/006 

URBROJ: 2117-21-08 

Vela Luka, 28.08.2025. godine  

 

Načelnica:                                                                                                                                           

Katarina Gugić, bacc.oec 

______________________________________________________ 



SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 13                                                                                                                                     03.09.2025.                                                                               

 

5 
 

Na temelju članaka 7. i 12. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 

151/22), članka 9. Stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 29. Statuta Općine Vela Luka („Službeni 

glasnik Općine Vela Luka” br. 11/21) Općinsko vijeće Općine Vela Luka na 3. sjednici 

održanoj dana 02.09.2025. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića RADOST Vela Luka 

(„Službeni glasnik Općine Vela Luka” br. 6/94, 09/09,17/22, 23/24) 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića RADOST Vela Luka („Službeni glasnik Općine Vela 

Luka” br. 6/94, 09/09,17/22, 23/24) članak 2.a mijenja se i glasi: 

 

„Djelatnost vrtića se obavlja i u izdvojenim objektima na adresi Obala 3 br.1 u Osnovnoj školi 

Vela Luka, na adresi Ulica 5, broj 9 u Srednjoj školi Vela Luka, u objektu na adresi Ulica 26. 

br. 2 Centar za kulturu Vela Luka te u Konferencijskoj sali hotela Korkyra, poslovnoj zgradi 

tvrtke Sun Corporation d.o.o., na adresi Ulica 58 br. 15, 20270 Vela Luka (bivša zgrada 

Dalmatinske plovidbe)“. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića RADOST Vela Luka („Službeni glasnik 

Općine Vela Luka” br. 6/94, 09/09, 17/22, 23/24) ostaju neizmijenjene. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Općine Vela Luka" i stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 

 

 

KLASA: 024-02/25-03/026 

URBROJ: 2117-21-01 

Vela Luka, 02.09.2025.godine 

 

 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća 

                    Zoran Manestar 

 

 ___________________________________________________  



SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE VELA LUKA  

Broj 11                                                                                                                                     30.06.2025.                                                                                                                                                                                                                                      

 

6 
 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka  

Izdavač : Općina Vela Luka, Općinsko vijeće  

  

Uredništvo: Marinka Šeparović – pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti 

i održivi razvoj (gl. i odgovorni urednik), Ana Jobst – pročelnica Upravnog odjela za proračun i 

financije, Darko Franulović – pročelnik Upravnog odjela za imovinsko-pravne poslove, 

gospodarenje prostorom i komunalne djelatnosti,  Maja Barčot – viša stručna suradnica za 

nacionalne i EU fondove i Jakica Petković – viši referent za imovinsko-pravne poslove 

Priprema za tisak:  

Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i održivi razvoj  

  

Adresa: Općina Vela Luka, Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka, tel. 020 295 900,   

e-mail: opcina@velaluka.hr  

  

List izlazi po potrebi od 1993. godine, a u obliku mrežne publikacije od 2008. 

www.velaluka.hr  

 


